
令和２年２月１０日 

 

第３学年保護者  各位 

 

石川県立志賀高等学校    

３年学年団 

 

 

 

志賀高校第九期生卒業記念品について（ご案内） 

 

 

向春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び

申し上げます。 

さて この度 ３月３日に第九回卒業証書授与式が挙行されます。保護者の

お慶びもひとしおのことと思います。 

つきましては、卒業記念品として下記物品を考えておりますので、ご賛同

いただきたくご案内いたします。 

なお 費用につきましては、既に納入いただきました積立金より支弁いたし

ますので、改めての集金はございません。 

何かと出費多端の折とは存じますが、ご賛同いただけますよう案内申し上

げます。 

 

 

 

 

記 

    

 

１．品  名       遮光カーテン   ４窓 

 

２．金  額       １６５，０００円  

 

３．負 担 額       各 （約）３，８４０円         

 

 


